16

anno ab incarnatione domini nostri Ihesu christi millesimo quinto
anno solo eiusdem gratia imperator Augustus anno imperii decimo mensis
Mayi inscriptio. Comitato bone fidei nostri ipsius esse exactum. cuiusque emperiorum
opponeret firmate. et de quod nesciu. obligari est tractare. placuit itaque bona et
bona voluntate. Intra dominus ubaldus episcopus quo sive eximo nensis esse.
Non etiam nominatus ut laico degurare ceremonia. sed propter confessus est
ceremonia sua legem unius etiam probatorem. ut in nomine debet dare sicut etiam
propter fieri deinde sunt actitudine sunt usum sibi unus alios. In causa comutacionis
non ministrat. Ideo peccata una deinceps quod est scilicet. non
sunt celestes. Iacet ipsa peccata deinceps infra ista curata ceremonia. non multum longe dicitur
saluator nominatus adami aliquantus de fontanella. Ceteris damane via publica
damone die tunc etiam quod est oratione. pp. capa. dasca et monies sive magne. et
ipsa peccata deinceps quod est secundum in scriptis cognitis pmentis iusta tabule lo
gypmatis trece et dimid. quidam et salutem percepit ipse dominus ubaldus episcopus
apartem suum ab eundem locis melioratam sicut lex abet. Ideo similiter peccatum
deinceps quod est secundum in scriptis cognitis pmentis iusta tabule logypmatis separare
ad latitudinem peras deinceps super nominatas et comutatas. in acutum accessum
autem et ingressorum eam scimus superponere. Conscriptis enim per quod est super men
sura et cognita. Inter se comuta tangunt sibi unus alios per partem comu
taginis nomine transalderunt ad possidendum et haec omnia exinde. unus quod est
deinceps et perhunc et ipsiis quod est et successores et quod est iohannes et cuncti deinde
apartem de lega regis pmento nomine quod est uoluunt aut per uitium sine
omni unius alterius suorumque successores sequuntur et tractare. Et spondent
seipsum comuta regis et ipsiis quod est successores et quod est iohannes quod est iohannes
super incommunione nominis delectantur in illis. hominibus potest ab omnino
morte defensare. quidam et ad legem decessit et ad alios per uulnus comutacionis
nomine. accesserunt ad duas peccata deinceps ad prius deinde. Id sunt
iohannes pter quod dicitur oblati missus ad domini ubaldi episcopi ab eo dicitur et
una insimil cū bonos omnes deum et mortes excommunicari et ipsiis per
deinceps excommunicari. Id sunt gauselme et deo auocatus et obitopart
et alio. seu uirhelmi filius amizoni ludek. quod omnibus excommunicatio. cū patru
regis et excommunicatio quod mehi operatur pcepter ipsi dominus ubaldus episcopus
apartem suum ab eundem iohannes quod dicitur et comuta regis et regis. hinc po
test. deo. et pena inter se posuerunt et ipsiis aut successores et quod est
et iohannes set ante comutacionis nominis remouere pfectum et p
intra omnia quod est. et sicut unius que que omnem quod est et super incommu
tationis nominis delectantur in illis. ab inuicem in defensione et pponant pa
rtem sibi et quando penitentias duas peccata deinceps quod est super hoc sicut p
est melioratas aut ualuerit sub excommunicatio in eisdem locis. Et pponere
ad domini ubaldi episcopi. nec habet illo tempore nolle quod uolus secundum ab eo
icemel facit et excepit et subiungit uianum in uola bilis et excepit p
cū spuma gone submixta. unde due cas comutacionis uno et non ex parte
sunt. adiu loco iouis alta.

Sigillum iustissimo iohannes accidit comutacionis nisi ut super hoc regnauit
et ego iohannes pter missam fuit super ipsiis subiectis. Atque de duobus effi
ciens et agauis etiam ut super ipsiis subiectis accessit et excommunicatio super
deinceps. Sigillum iustissimo obitum patefactum pte regis accessit et excommunicatio super
deinceps. adam et pte regis accessit et excommunicatio super
deinceps. euangelio et uerbis seu odiorum testes.

888 130 pte us notarii scriptor unius certe comutacionis posta
888 130 data et plena R. dicitur

Monachorum
(16)

888

... in die seines heiligen Vaters. Und er schreibt ihm eine
Botschaft aus dem Himmel. Er ist der einzige Mensch, der
diese Botschaft erhält. Und sie lautet: „Du bist ein
wahrer Prophet Gottes.“

Die Botschaft ist sehr wichtig. Sie bestätigt, dass der
Prophet eine wahre Botschaft bringt. Und sie weist auf
die Zukunft hin. Sie sagt: „In der Zukunft wird es
eine große Not sein. Aber du wirst durch deine
Glaubensfestigkeit überwinden.“

Der Prophet ist sehr dankbar für diese Botschaft.
Er dankt Gott für seine Freiheit und seine
Fähigkeit, die Botschaft zu verbreiten.

Er schreibt eine Antwort an den Himmel. Er sagt:
„Danke, Gott. Ich bin froh, dass du mir diese
Botschaft gegeben hast. Ich werde sie weiter
verbreiten.“

Und er geht zurück zu seinem Dorf. Er ist
zufrieden mit sich selbst. Er weiß, dass er
einen wichtigen Beitrag zum Frieden und
Zusammenhalt in seiner Gemeinde geleistet hat.

888

Annus ab incipiencia domini nostri Ihesu Christi millesimo quinquecentimo
 anno solo eiusdem gratia imperator Augustus anno imperio decimo monili
 magis in persona. Comutatio bone fidei nostra ut esse exacta. ut uice emon
 operante sum. Et deinde quod nesciu obliuio est transire. placuit regi & bona e
 uent uoluntate. Iuro dominus. ubaldus quis episcopus scimus et monensis ecclae. Ne
 non & iohannes quoniam nominatus ualere dequitare et mona. & filius pape. Appellatus e
 emonagone sua legem uiue etiam probat deo. ut in nomine debet dñe sicut & a
 papa sententia accepit deinceps nichil sibi unus alios. In causa comutac
 ois nomine. Ideo papa una decessa quod est sedimen. Iustus iste episcopus secundum
 his ecclae facta ipsa decessa iusta facta curata et mona. in multu longe dñe
 solarij quoniam nominatus adam qdatur de fontanella. Coenit damane uia public
 ea. damane die tunc qdatur papa. pp. cava. dasca & mones secundum mane. &
 episcopatus decessa quod est sedimen infra ipsas coemergas pmensura iusta tabulis
 proprieatibus & adiunctis. quidem & adiuncte receperit ipse dominus ubaldus episcopus
 apud suos episcopatos abeundis locis melioratrices sicut lex abet. Ille similiter papa uia
 decessa quod est sedimen. Iustus iste iohannes facta ipsa decessa iusta facta curata etia
 et in multu longe dñe decessa facta curata et mona. uirhelmi. Coenit damane
 & mones uia. damane die aaldi & ubaldi matre & filio. dasca. lancheri &
 episcopatus decessa infra ipsas coemergas pmensura iusta tabulis. Leggymus sepe
 absit. uictus peccatis decessa super nominatas & comutatas. in acu accessi
 ombo. & ingessoribus epiu securi super montibus & in montibus epiu per quod est super men
 sura & coemerga. Inter secom mutauit silvam alios papa paina comu
 tationis nomine tradiderunt ad possidendum & sagentes exinde. unus qd
 decesserit papa. et ipsi qui papa & successores & iohannes calde iohannes & cuiuslibet decessor
 apud suos locis legaliter papa nomine qdatur uoluntate aut papa decessa sine
 omni uicibus us suorum papa successores sequuntur. et papa. & spondentur
 seipsum comuta totes et ipsi qui papa successores & qdatur calde iohannes. qdatur
 sup incomuta nomis nomine decesserunt. in in. hominibus papa ab omnino
 mente desiderare. quidem & ut ad legem appositi & ad alios papa uidentur comutac
 ois nomine. accesserunt ad ipsas peccatis decessa. ad ipsi decessa. Iustus.
 iohannes papa qdatur calde iohannes missus calde domini ubaldi quis ab eo dixerit to
 tina. Insimul cum bonis omnibus deinceps regimur et ipsi papa
 decessa. regnum auerunt. Iustus gauleme qdatur auocatus & obnoxio papa
 & filio. hoc uirhelme filius amizoni iudeo. qdatur omni papa regnum. cuipazu
 it iohannes & regnum auerunt quod melioratrices papa ipsedominus ubaldus episcopus
 apud suos abeundis iohannes quidatur & comuta rego et papa. sicut papa
 post. decessa & papa inter seposuitur et ipsi papa aut successores & iohannes
 calde iohannes secundum. comuta quo nis nomine remouerit papa. & regnum auer
 unt in ea omnia qdatur. ut si habetur que que omnime quis ea resup incomu
 tationis nomine decesserunt in in. ab inuicem in decessione et papa
 ipsi papa sedis omni de penitentia et ipsas peccatis decessa. qdatur siccuprator papa
 et melioratrices aut uoluntate sub regnum gone mesimile loco. & ponere
 calde domini ubaldi episcopus. nec habet illorum papa nolle quod uoluntate sequitur abeo
 iohannes facit et regnum est subiugit iugum duum uulnibz regnum papa
 et sub pula gone sub myxa. unde due cas comutacionis uerum non regnum
 sunt. acti loco iohannes alta.

Regnum iohannes iohannes faciat comutacionis nisi ut super factum regnatur.
 & ego iohannes papa missus fuit super ipsos libet. apud eum & dñm & ffr.
 & regnum auctoritas sua et super ipsos libet. et obnoxio et papa
 & regnum huius super ipsos libet. ac iohannes fuit et in manu ut
 fuit decessus. Regnum iohannes obnoxio papa regnum accessit et regnum auerunt
 & regnum alani & papa legatum papa romana regis.
 & regnum euangelii & iohannes seu odoni regis.

Regnum iohannes regnum auctoritas sua et comutacionis postea
 dñm & plena & dñm

Monachorum
 (16)